
Szécsény Város Polgármester  

3170 Szécsény, Rákóczi út 84. 

 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2020.(IV.24.) önkormányzati rendelete 

a 2020. április 25-26-i hétvégére vonatkozó rendkívüli rendelkezésekről 

 

Szécsény Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése alapján - 

figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Kormányrendeletre – a 

Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott jogkörében 

eljárva, a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozással összefüggésben meghozható 

önkormányzati intézkedésekről szóló 148/2020. (IV.23.) Korm. rendelet alapján, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) bekezdés 8. 

és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

2020. április 25. 00.00 órától 2020. április 26. 24.00 óráig terjedő időszakra a koronavírus 

fertőzés okozta járvány további terjedésének megelőzése érdekében, egyrészt a Szécsény 

településen élők, másrészt alapos okkal a városban tartózkodók egészségének és életének 

megóvása érdekében 

 

(1) A kereskedelmi egységekben 9-11 óra közötti időpontban vásárolhatnak a 65 év feletti 

polgárok, a 65 év alattiak csak ezen időszakon kívüli időben.  

 

(2) Szécsény városban található üzletekben ne csoportosan vásároljanak, egy családból 

csak egy fő. Ennek betartatása a kereskedelmi egység üzemeltetőjének a feladata. 

 

(3) Szécsény településen a 4 nagyobb élelmiszerbolt esetében csak bevásárlókocsival 

lehet belépni az üzletbe, és csak annyi kocsi helyezhető ki, amennyi együttes 

használata esetén is biztosított a kötelezően előírt személyes távolságtartás. Ezen 

túlmenően az esetleges kint tartózkodóknak alakítsanak ki ideiglenes „várakozói 

zónát”. 

 

2.§ 

A Rendelet 2020. április 25. napján lép hatályba és 2020. április 26. napján 24.00 órakor 

hatályát veszti. 

Szécsény, 2020. április 24. 

 

Stayer László Péter s.k. 

polgármester 

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna s.k. 

jegyző 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

Szécsény, 2020. április 24. 

 

dr. Pifka-Boda Zsuzsanna s.k 

jegyző 


